Pondok Pesantren Al-Falah Banjarbaru terletak di Jalan Jenderal Ahmad

Yani KM 23.500 merupakan wilayah RT.06 RW.02 berkelurahan Landasan

Ulin Tengah, Kecamatan Liang Anggang Kota Banjarbaru.

Sejarah Pondok Pesantren Al-Falah Banjarbaru berdiri pada tanggal 26

Juli 1975 M atau 06 Rajab 1395 H. Berkaitan sejarah Pondok Pesantren Al-

Falah tentunya ada seorang pendiri, beliau adalah salah satu ulama yang

masyhur terlahir di Alabio, Hulu Sungai Utara yang bernama KH. Muhammad

Tsani. Adapun perihal pengambilan nama Pondok Pesantren Al-Falah adalah

dari kata “Al Falah” kata yang berasal dari lafadz adzan yang berbunyi “hayya